

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00014/2022
Data de Realização: 08/09/2022 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

LENITA CATIANA SOUZA 65315413349 36.138.076/0001-25

Total do Fornecedor

480.230,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE RODA TRASEIRA	Hora	100,00	63,999358	6.399,935836	284.980,00
2	SERVIÇO DE RODA DIANTEIRA	Hora	100,00	63,999358	6.399,935836	284.980,00
3	TROCA DE LONA DE FREIO DIANTEIRA	Hora	80,00	63,999358	5.119,948669	284.980,00
4	TROCA DE LONA DE FREIO TRASEIRA	Hora	80,00	68,570741	5.485,659288	284.980,00
5	TROCA DE CUICA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRA	Hora	60,00	63,999358	3.839,961501	284.980,00
6	TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO	Hora	40,00	63,999358	2.559,974334	284.980,00
7	ALINHAR BARRA DE DIREÇÃO	Hora	30,00	63,999358	1.919,980751	284.980,00
8	SERVIÇO FEIXO DE MOLAS DIANTEIRO E TRASEIRO	Hora	120,00	73,142124	8.777,054860	284.980,00
9	TROCA E CRUZETA DA TRANSMISSÃO E ROLAMENTO DE CENTRO	Hora	100,00	73,142124	7.314,212384	284.980,00
10	ALINHAR TRANSMISSÃO (TORNO)	Hora	60,00	109,713186	6.582,791145	284.980,00
11	TROCA DAS BUCHAS DO ESTABILIZADOR	Hora	80,00	50,285210	4.022,816811	284.980,00
12	LUBRIFICAÇÃO CHASSIS	Hora	60,00	63,999358	3.839,961501	284.980,00
13	TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	Hora	60,00	132,570099	7.954,205967	284.980,00
14	RETIFICAR VOLANTE	Hora	50,00	109,713186	5.485,659288	284.980,00
15	TROCA DA CORREIA DO MOTOR	Hora	40,00	73,142124	2.925,684953	284.980,00
16	TROCA BOMBA D'ÁGUA	Hora	60,00	109,713186	6.582,791145	284.980,00
17	TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM E FREIO	Hora	40,00	77,713507	3.108,540263	284.980,00
18	MANUTENÇÃO NA CAIXA DE MACHA	Hora	40,00	109,713186	4.388,527430	284.980,00
19	MANUTENÇÃO NO CAMBIO DE MACHA	Hora	40,00	109,713186	4.388,527430	284.980,00
20	TROCA DO EMBUCHAMENTO DO GIRO	Hora	80,00	105,141803	8.411,344241	284.980,00
21	SERVIÇO NA CAIXA DE DIREÇÃO	Hora	50,00	77,713507	3.885,675329	284.980,00
22	TROCA DE ÓLEO COMPLETA	Hora	40,00	77,713507	3.108,540263	284.980,00
23	TROCA DA VISCOSA DA HÉLICE	Hora	30,00	109,713186	3.291,395573	284.980,00
24	SERVIÇO ELÉTRICO GERAL	Hora	200,00	77,713507	15.542,701315	284.980,00
25	MANUTENÇÃO NA CENTRAL ELETRÔNICA	Hora	80,00	155,427013	12.434,161052	284.980,00
26	TROCA OU MANUTENÇÃO DO PEDAL DO ACELERADOR ELETRÔNICO	Hora	30,00	86,856272	2.605,688162	284.980,00
27	MANUTENÇÃO MOTOR DE PARTIDA	Hora	80,00	77,713507	6.217,080526	284.980,00
28	MANUTENÇÃO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	Hora	40,00	86,856272	3.474,250882	284.980,00
29	MANUTENÇÃO NO DIFERENCIAL	Hora	80,00	109,713186	8.777,054860	284.980,00
30	SERVIÇO DE BORRACHARIA	Hora	80,00	77,713507	6.217,080526	284.980,00
31	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	Hora	60,00	77,713507	4.662,810395	284.980,00
32	MANUTENÇÃO VALVULA QUATRO E SEIS CIRCUITOS	Hora	40,00	73,142124	2.925,684953	284.980,00
33	TROCA DA CHAVE LAVANCA DO LIMPA PARA-BRISA E SETA	Hora	40,00	77,713507	3.108,540263	284.980,00
34	TROCA DO PARA-BRISA E VIDRO LATERAL	Hora	80,00	86,856272	6.948,501765	284.980,00
35	MANUTENÇÃO DO MOTOR	Hora	30,00	132,570099	3.977,102984	284.980,00
36	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO DO MOTOR	Hora	60,00	109,713186	6.582,791145	284.980,00
37	MANUTENÇÃO NA UNIDADE DE	Hora	25,00	109,713186	2.742,829644	284.980,00

Relatório de Vencedores

38	BOMBA INJETORA MERCEDES SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS PORTAS	Hora	50,00	77,713507	3.885,675329	284.980,00
39	MANUTENÇÃO EM SENSOR ELÉTRICO ELETÔNICO	Hora	80,00	109,713186	8.777,054860	284.980,00
40	ALINHAR BLOCO (RETIFICA)	Hora	40,00	155,427013	6.217,080526	284.980,00
41	RETIFICAR OU CALIBRAR CABEÇOTE (RETIFICAR)	Hora	40,00	123,427334	4.937,093359	284.980,00
42	RETIFICAR VIRA-BREQUIM (RETIFICAR)	Hora	20,00	123,427334	2.468,546679	284.980,00
43	ALINHAR BIELAS (RETIFICAR)	Hora	20,00	123,427334	2.468,546679	284.980,00
44	EMCAMISAR BLOCO (RETIFICAR)	Hora	20,00	123,427334	2.468,546679	284.980,00
45	RECUPERAR CADEIRA	Hora	60,00	100,570420	6.034,225217	284.980,00
46	SERVIÇO DE LANTERNAGEM	Hora	80,00	100,570420	8.045,633622	284.980,00
47	MANUTENÇÃO NA BOMBA DE AUTA MWM E MAN	Hora	60,00	100,570420	6.034,225217	284.980,00
48	RETIFICAR EIXO DA BOMBA DE AUTA MWM E MAN	Hora	40,00	82,284889	3.291,395573	284.980,00
49	CALIBRAR VALVULA DA BOMBA DE AUTA MWM E MAN	Hora	40,00	100,570420	4.022,816811	284.980,00
50	RETIFICAR ROTOR DA BOMBA DE AUTA MWM E MAN	Hora	40,00	77,713507	3.108,540263	284.980,00
51	TIRAR E BOTAR BOMBA DE AUTA MWM E MAN	Hora	80,00	100,570420	8.045,633622	284.980,00
52	RECUPERAR CHICOTE ELETRICO DO MODULO DE CABINE E DO MOTOR	Hora	80,00	114,284568	9.142,765480	284.980,00
53	ELIMINAR FALHAS DO PAINEL	Hora	40,00	100,570420	4.022,816811	284.980,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE RODA DIANTEIRO E TRASEIRA	Hora	40,00	71,252608	2.850,104331	80.490,00
2	SERVIÇO DE FREIO DIANTEIRA E TRASEIRO	Hora	60,00	71,252608	4.275,156497	80.490,00
3	TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO E MANUTENÇÃO	Hora	40,00	71,252608	2.850,104331	80.490,00
4	MANGA DE EIXO DIANTEIRO ALINHA BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO	Hora	20,00	66,163136	1.323,262725	80.490,00
5	SERVIÇO FEIXO DE MOLAS DIANTEIRO E TRASEIRO	Hora	30,00	76,342080	2.290,262409	80.490,00
6	TROCA E CRUZETA E DO ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO	Hora	20,00	76,342080	1.526,841606	80.490,00
7	ALINHAR E MANUTENÇÃO DA TRANSMISSÃO CAMINHÃO (TORNO)	Hora	20,00	86,521024	1.730,420487	80.490,00
8	LUBRIFICAÇÃO CHASSIS	Hora	10,00	66,163136	661,631363	80.490,00
9	TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	Hora	15,00	117,057856	1.755,867847	80.490,00
10	RETIFICAR VOLANTE	Hora	10,00	101,789440	1.017,894404	80.490,00
11	TROCA DA CORREIA DO MOTOR	Hora	6,00	76,342080	458,052482	80.490,00
12	TROCA BOMBA D'ÁGUA	Hora	10,00	111,968384	1.119,683844	80.490,00
13	TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM OU FREIO	Hora	15,00	76,342080	1.145,131205	80.490,00
14	MANUTENÇÃO NA CAIXA DE MACHA	Hora	20,00	127,236801	2.544,736010	80.490,00
15	TROCA DO REPARO LAVANCA DE MACHA	Hora	10,00	76,342080	763,420803	80.490,00
16	SERVIÇO NA CAIXA DE DIREÇÃO	Hora	10,00	111,968384	1.119,683844	80.490,00
17	TROCA DE ÓLEO COMPLETA	Hora	8,00	61,073664	488,589314	80.490,00
18	MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE AR-CONDICIONADO	Hora	20,00	137,415745	2.748,314891	80.490,00
19	TROCA DA VISCOSA DA HÉLICE	Hora	10,00	111,968384	1.119,683844	80.490,00
20	SERVIÇO ELÉTRICO INTERNO E EXTERNO	Hora	20,00	76,342080	1.526,841606	80.490,00
21	SERVIÇO ELETRONICO NO MODULO CABINE E MODULO DO MOTOR	Hora	20,00	152,684161	3.053,683212	80.490,00
22	TROCA OU MANUTENÇÃO DO PEDAL DO ACELERADOR	Hora	12,00	111,968384	1.343,620613	80.490,00
23	MANUTENÇÃO MOTOR DE PARTIDA	Hora	10,00	76,342080	763,420803	80.490,00

Relatório de Vencedores

24	MANUTENÇÃO TANQUE DE COMBUSTIVEL	Hora	15,00	76,342080	1.145,131205	80.490,00
25	MANUTENÇÃO NO DIFERENCIAL	Hora	15,00	111,968384	1.679,525767	80.490,00
26	SERVIÇO DE BORRACHARIA	Hora	30,00	86,521024	2.595,630730	80.490,00
27	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	Hora	30,00	86,521024	2.595,630730	80.490,00
28	MANUTENÇÃO VALVULA QUATRO E SEIS CIRCUITOS	Hora	10,00	76,342080	763,420803	80.490,00
29	TROCA DA CHAVE LAVANCA DO LIMPA PARA-BRISA E SETA	Hora	20,00	76,342080	1.526,841606	80.490,00
30	MANUTENÇÃO DO MOTOR	Hora	30,00	162,863105	4.885,893139	80.490,00
31	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO DO MOTOR	Hora	20,00	111,968384	2.239,367689	80.490,00
32	MANUTENÇÃO DA BOMBA DE AUTA E SEUS COMPONENTES	Hora	30,00	142,505217	4.275,156497	80.490,00
33	MANUTENÇÃO NA BOMBA DE DIREÇÃO	Hora	20,00	111,968384	2.239,367689	80.490,00
34	SERVIÇO GERAL DE RETIFICA DE MOTOR	Hora	30,00	152,684161	4.580,524818	80.490,00
35	TROCA DO PARA-BRISA E VIDRO DE JANELA	Hora	10,00	101,789440	1.017,894404	80.490,00
36	MANUTENÇÃO DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO E TRASEIRO	Hora	30,00	91,610496	2.748,314891	80.490,00
37	SERVIÇO DE LANTERNAGEM	Hora	30,00	111,968384	3.359,051533	80.490,00
38	TROCA DA BASE DA CAIXA MACHA E MOTOR	Hora	20,00	111,968384	2.239,367689	80.490,00
39	TROCA DO REPARO DO CILINDRO DO BASCULHANTE	Hora	30,00	91,610496	2.748,314891	80.490,00
40	MANUTENÇÃO NA BASE DA CABINE	Hora	15,00	91,610496	1.374,157445	80.490,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE RODA PATROL E RETRO	Hora	60,00	116,593701	6.995,622056	114.760,00
2	LUBRIFICAÇÃO GERAL PINOS PATROL E RETRO	Hora	20,00	79,495705	1.589,914104	114.760,00
3	MANUTENÇÃO NO GIRO CICLO E LÂMINA PATROL	Hora	80,00	90,095133	7.207,610603	114.760,00
4	SERVIÇO DE FREIO PATROL E RETROESCADEIRA	Hora	30,00	116,593701	3.497,811028	114.760,00
5	TROCA DOS REPAROS DOS CILINDROS HIDRÁULICOS RETRO E PATROL	Hora	100,00	116,593701	11.659,370093	114.760,00
6	CONFECCIONAR PINOS DO CILINDRO HIDRÁULICO RETRO E PATROL	Hora	50,00	116,593701	5.829,685047	114.760,00
7	MANUTENÇÃO NA BOMBA E NO COMANDO HIDRAULICO PATROL E RETRO	Hora	80,00	148,391983	11.871,358640	114.760,00
8	TROCA DE ÓLEO E FILTROS PATROL E RETRO	Hora	20,00	79,495705	1.589,914104	114.760,00
9	TROCA DE MANGUEIRAS E VALVULAS HIDRAULICA PATROL E RETRO	Hora	50,00	116,593701	5.829,685047	114.760,00
10	TROCA DA BOMBA E COMANDO HIDRAULICO PATROL E RETRO	Hora	30,00	116,593701	3.497,811028	114.760,00
11	TROCA E MANUTENÇÃO DAS ARTICULAÇÕES DO GIRO PATROL E RETRO	Hora	30,00	95,394846	2.861,845387	114.760,00
12	RECUPERAR MANGUEIRA HIDRAULICA PATROL E RETRO	Hora	50,00	95,394846	4.769,742311	114.760,00
13	TROCA DO PARA-BRISA PATROL OU RETRO	Hora	20,00	116,593701	2.331,874019	114.760,00
14	SERVIÇO ELÉTRICO PATROL OU RETRO COMPLETO	Hora	40,00	95,394846	3.815,793849	114.760,00
15	SERVIÇO DE BORRACHARIA PATROL E RETRO DIVERÇOS	Hora	60,00	79,495705	4.769,742311	114.760,00
16	TROCA DAS CORREIAS DO MOTOR PATROL E RETRO	Hora	18,00	95,394846	1.717,107232	114.760,00
17	TROCA DA HÉLICE DA PATROL OU RETRO	Hora	15,00	95,394846	1.430,922693	114.760,00
18	MANUTENÇÃO OU TROCA DO	Hora	20,00	95,394846	1.907,896924	114.760,00

Relatório de Vencedores

19	TENSOR DA CORREIA PATROL E RETRO	Hora	50,00	105,994274	5.299,713679	114.760,00
20	TROCA DA TRANSMISSÃO CARDAN RETRO E PATROL	Hora	40,00	116,593701	4.663,748037	114.760,00
21	LIMPEZA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO DO MOTOR PATROL E RETRO	Hora	40,00	169,590838	6.783,633509	114.760,00
22	MANUTENÇÃO NA BOMBA INJETORA RETRO E PATROL	Hora	40,00	148,391983	5.935,679320	114.760,00
23	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO DA PATROL	Hora	60,00	148,391983	8.903,518980	114.760,00
	MANUTENÇÃO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO E TRASEIRO DA RETRO E PATROL					